Câmara Municipal de Telêmaco Borb~
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba - Para na.

Fone: (42) 3272-1461 - Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uo1.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 254/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE
SOLICITE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE PARA
FAZER ALARGAMENTO DA AV. JURUTANHI, ESQUINA COM A RUA
OLINDA, AO LADO DA IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLÉIA DE DEUS,
DO BAIRRO ÁREA TRÊS.II

JUSTIFICA TIVA

O alargamento faz - necessário para melhorar o trafego
de veículos neste local, principalmente em função do estacionamento de
veículos quando há culto na igreja

Sala das Sessões, 08 de abril de 2013.

C)(l4!M!~s de Castro
ereador